
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 11.10.2011 nr 1132

Tartu Tamme Gümnaasiumi ruumide tasuta 
kasutusse andmine

OÜ Kirss ja Karu kasutab Tartu Tamme Gümnaasiumi aadressil Tartu, Tamme pst 24a asuvaid 
kohvikuruume üldpindalaga 102,3 m² kooli õpilastele kohvikuteenuse pakkumiseks. Tartu Tamme 
Gümnaasium taotleb heakskiitu OÜga Kirss ja Karu ruumide kasutamiseks sõlmitud lepingule. 
Ruumid on antud tasuta kasutada ja kasutaja tasub vaid kommunaalteenuste eest, sest OÜ Kirss ja 
Karu pakub oma teenuseid vaid kooliõpilastele ning kooli huvides on kohviku hinnataseme 
madalal hoidmine. On vajalik tagada toitlustusteenuse osutamine koolis.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
10 lg 1 p 2, lg 2 p 3, lg 5, § 11 lg 1 p 4, lg 4, lg 6 ja § 20 ning arvestades Tartu Tamme 
Gümnaasiumi taotlust, Tartu Linnavalitsus
 
o t s u s t a b:

1. Kiita heaks Tartu Tamme Gümnaasiumi ja OÜ Kirss ja Karu vahel sõlmitud kohvikuruumide 
üldpindalaga 102,3 m

2
 kasutamise leping tähtajaga 31. mai 2012. a, mille kohaselt tasub OÜ Kirss 

ja Karu  kommunaalteenuste eest 160 eurot kuus.

2. Korraldus jõustub 12. oktoobril 2011. a.

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


